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HØRING OM ENDRINGER I BARNEHAGELOVEN

Vedlagt følger Sortland kommunes uttalelse i forbindelse med høring om endringer i Lov om
barnehager.
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Sortland kommunestyre avgir følgende uttalelse i høring om endring i barnehageloven:

En overføring av hele ansvaret for barnehagesektoren til kommunene må følges av en
mulighet for kommunene til å dimensjonere tilbudet etter behovet.
Dette gjøres best ved at kommunen gis et fritt skjønn til å vurdere finansiering av nye
barnehager og at det ikke gis statlige reguleringer av tilskuddsnivået til private
barnehager.
Innlemmin av statstilskuddene i inntektss steraet
Innlemming av de øremerkede tilskuddene i inntektssystemet er en betydelig omlegging
for kommunene.
Omfordelingseffekten må minimaliseres og omleggingen må gjennomføres med en
overgangsordning for kommunene. Dette vil være nødvendig dersom kommunene skal
kunne fase inn ny finansiering i sine budsjettprosesser.
N 12 Lovfestet rett til barneha e lass
Lovforslaget gir samlet sett en rimelig avveining mellom familienes rettigheter og
kommunens behov forfleksible løsninger.
Dagens lovtekst om samordnet opptaksprosess er tilstrekkelig.
Sortland kommune gjennomfører ett hovedopptak i året med oppstart i august. Det
foregår suppleringsopptak når det blir ledige plasser, i praksis skjer dette gjennom hele
året.
Alle har fått plass i løpet av året, også barn under 1 år
En rett utformet slik at kommunen må ha to opptak pr år vil ikke ha store administrative
eller økonomiske konsekvenser. Det vil ha størst betydning for søkerne og vil oppleves
som en sikkerhet for foreldre og barn at det lovfestes 2 opptak i året.
Så lenge det er ledig kapasitet vil det bli foretatt fortløpende opptak.

N 14 Finansierin av ikke-kommunale barneha er
Sortland kommune støtter lovteksten i Alternativ 1

N 5a 7o 8 Innhentin av nødvendi e data i barneha esektoren
Sortland kommune støtter lovendringene.


